

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๖ เส้นทาง ๑ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๙ เมตร เส้นทาง ๒ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๔ เมตร เส้นทาง ๓ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๑,๖๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๖ เส้นทาง ๑ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๙ เมตร เส้นทาง ๒ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๔ เมตร เส้นทาง ๓ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑๖๑,๖๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูทองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตติ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ 6 เส้นทาง 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 39 ม. หน้า 0.15 ม. เส้นที่ 2 กว้าง 3.00 ม. ยาว 34 ม. เส้นที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 23 ม. หน้า 0.15
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสี หมู่ที่ 6 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	202,486.84	Factor F 1.3607
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	202,486.84	
		161,600.00	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายชัยวัลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธรรมพร ไชยบุตดี)

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกลี หมู่ที่ 6
บ้านโคกลี หมู่ที่ 6 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
นายพิชิต ภูทองชัย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานได้

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกลี หมู่ที่ 6 เส้นที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 39 ม. เส้นที่ 2 กว้าง 3.00 ม. ยาว 34 ม. เส้นที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 23 ม. พน 0.15 เมตร

จังหวัด กาฬสินธุ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2563
แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 39 ม. พน 0.15 ม.								
	- งานปรับพื้นถนนเดิม	156.00	ตร.ม.			1.64	255.84	255.84	
	- ทราเวอร์ซิ่ง	10.14	ลบ.ม.	445.48	4,517.17	99.00	1,003.86	5,521.03	
	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	24.57	ลบ.ม.	1,803.74	44,317.89	306.00	7,518.42	51,836.31	
	- ตะแกรงเหล็ก	156.00	ตร.ม.	25.60	3,993.60	2.00	312.00	4,305.60	
2	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นที่ 2 กว้าง 3.00 ม. ยาว 34 ม. พน 0.15 ม.								
	- เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร		ท่อน						
	เหล็ก RB24 Ø 19 ยาว 0.50 เมตร	21.00	ท่อน	22.42	470.82	10.00	210.00	680.82	
	- งานปรับพื้นถนนเดิม	102.00	ตร.ม.			1.64	167.28	167.28	
	- ทราเวอร์ซิ่ง	6.63	ลบ.ม.	445.48	2,953.53	99.00	656.37	3,609.90	
3	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 23 ม. พน 0.15 ม.								
	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	16.06	ลบ.ม.	1,803.74	28,968.06	306.00	4,914.36	33,882.42	
	- ตะแกรงเหล็ก	102.00	ตร.ม.	25.60	2,611.20	2.00	204.00	2,815.20	
	- เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร		ท่อน						
	เหล็ก RB24 Ø 19 ยาว 0.50 เมตร	15.00	ท่อน	22.42	336.30	10.00	150.00	486.30	
	- งานปรับพื้นถนนเดิม	92.00	ตร.ม.			1.64	150.88	150.88	
	- ทราเวอร์ซิ่ง	5.98	ลบ.ม.	445.48	2,663.97	99.00	592.02	3,255.99	
	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	14.49	ลบ.ม.	1,803.74	26,136.19	306.00	4,433.94	30,570.13	
	- ตะแกรงเหล็ก	392.00	ตร.ม.	25.60	10,035.20	2.00	784.00	10,819.20	
	- เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร		ท่อน						
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				22.42	313.88	10.00	140.00	453.88	
ราคาต่อ 1 ตารางเมตร					53,299.48		9,300.12	148,810.79	
								425.17	

(ลงชื่อ)  (นางพิชิต ภูทองชัย) กรรมการ (นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ (นางธรรมพร ไชยบุตดี)